



Søren Dalsgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisionDSW.dk](http://www.revisionDSW.dk)

## FLYV ApS

c/o Rune Balle  
Landevejen 48, Nordby  
8305 Samsø

CVR-nr. 34353433

## Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. maj 2019

---

Rune Balle  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FLYV ApS c/o Rune Balle Landevejen 48, Nordby 8305 Samsø
Telefon	40164044
E-mail	redaktion@flyv.dk
CVR-nr.	34353433
Stiftelsesdato	27. februar 2012
Hjemsted	Samsø
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Rune Balle, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse CVR-nr.: 21696382



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i forlagsvirksomhed med udgivelse af bladet "Flyv" .

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 28.250, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 249.619, og en egenkapital på kr. 155.090. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>56.276</b>	<b>89.432</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.060	-14.562
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.216</b>	<b>74.870</b>
Andre finansielle indtægter		1.246	3.362
Finansielle omkostninger		-1.772	-1.264
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.690</b>	<b>76.968</b>
Skat af årets resultat		-15.440	-18.197
<b>Årets resultat</b>		<b>28.250</b>	<b>58.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.250	58.771
<b>Resultatdisponering</b>		<b>28.250</b>	<b>58.771</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.657	30.717
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>18.657</b>	<b>30.717</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.657</b>	<b>30.717</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.549	12.779
Andre tilgodehavender		35.693	55.345
<b>Tilgodehavender</b>		<b>71.242</b>	<b>68.124</b>
Likvide beholdninger		159.720	157.707
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>230.962</b>	<b>225.831</b>
<b>Aktiver</b>		<b>249.619</b>	<b>256.548</b>



## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		75.090	46.840
<b>Egenkapital</b>		<b>155.090</b>	<b>126.840</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	37.500
Selskabsskat		16.522	16.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.007	75.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.529</b>	<b>129.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>94.529</b>	<b>129.708</b>
<b>Passiver</b>		<b>249.619</b>	<b>256.548</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		



## Noter

### **1. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

